
Cherkov mablag'lari 
18-dafta Cherkov sarflaydi pul: 1. pastorlar 
2. Missionerlar va 3. Faqatgina kerak 
bo'lganda bevalar (ya'ni vazirlikda 
bo'lganlarning bevalari) Agar 
cherkovingizdagi odamlar tarbiyalangan 
ular uning vazirliklarini qo'llab-
quvvatlaydilar. Cherkov bu uning 
to'lovlarini to'lamaydi bir Isoning nomidan 
uyalish va u qarzdorlardan kechirim so'rashi 
kerak, muammoni darhol hal qiling va 
etakchilik o'zgarishini ko'rib chiqing (1 Tim. 
3 Rahbarlar yaxshi obro'ga ega bo'lishi 
kerak jamoada) va "birinchi bo'lib 
isbotlang." 4 Shohlar 4: 7 ni o'qing 
Hikmatlar 3: 9-10, 27-29, 1 Korinfliklarga 
9: 1-27, 1 Timo'tiyga 5 ("Shon-sharaf" = 
Qo'llab-quvvatlash) Pastorlar bu “qo'ylarni 
boqish” uchun moliyaviy yordam (Yuhanno 
21), ya'ni ishonch hosil qilish uchun har bir 
masihiy kamolotga etadi, Kolosaliklarga 
1:28 (ushbu oyatni yodlang). 
 

Gunohkor birodar 
19-dafta Gunoh haqiqiy javobgarlikdir 
cherkov rahbarlari uchun. Agar ular 
muomala qilmasa gunoh bilan, keyin 
rahbarlarning o'zlari gunoh 
qilmoqdalar. XUSUSIY KO'RING Etakchilar 
tomonidan qabul qilinadigan 
qadamlar. E'tibor bering 1 Korinfliklarga 5, 
qaerda yo'q qilasiz Agar siz buni e'tiborsiz 
qoldirsangiz, cherkovingiz. Matto 18, 1 
Korinfliklarga 4: 14-5: 13, 1 Timo'tiyga 5: 
19-25, Filimo'n (tiklash a aka) 
 

Yangi Ahd Sarlavhalari 
Efesliklarga 4: 11-17 (Bobni o'qing) 
Havoriylar - Isoning O'zi bo'lgan odamlar 
ko'rsatma berdi va ushbu sarlavhani berdi 
va Matto 10: 1-10 oyatlaridagi mo''jizaviy 

kuchlar. Bu mo''jizaviy ishlar alomatlar» edi 
havoriylar ”deb aytilgan (2 Korinfliklarga 
12:12). Payg'ambarlar - Eski Ahd 
payg'ambarlari va ehtimol Havoriylar 
kitobida. E'tibor bering, ichida 
Efesliklarga 2:20 da bu so'zma-so'z "The 
Payg'a mbarlar ham. Iso Payg'ambarlar, 
shuningdek, Payg'ambarlar. siz poydevoringiz 
qurilgan. ” Xushxabarchilar va pastorlar -
o'qituvchilar FAQAT BU FONDDA va'z qiling!  
Xushxabarchilar - e'lon qilgan erkaklar Iso 
Masih to'g'risidagi xushxabar.  
O'qituvchi bo'lgan pastorlar (bu shunday 
so'zma-so'z yunoncha ibora) - Pastorlar a 
Qo'ylarni boqadigan Cho'pon uchun so'z. Ular 
Ta'lim berish orqali ovqatlantiradilar. Bir 
necha so'z idorani tavsiflaydi: 
a. 1 Timo'tiyga 3: 1-2 - “a "episkop" yoki 
so'zma-so'z "Episkop" degan ma'noni 
anglatadi Nazoratchi yoki ish joyidagi usta. 
b. Titus 1: 5-9 Yepiskoplar - bu oqsoqollar 
("Presbuteros" so'zma-so'z, eski yoshdagilar) 
Yangi bo'lmaganlar! 
v. Havoriylar 20:17 Oqsoqollar – nozirlar v. 
28) va YO'Q pastorlari (yoki cho'ponlar). 
Boshqa rahbarlar yo'q mahalliy cherkov. Ular 
shunchaki: 
1. ELDERLAR (Kattalar va prezidentlar) 
2. BOSHQARUV (Kutayotganlar narsalarga 
yoki yunoncha "Episkopos" ga qarang) 
3. QO'ShIMChA YO'QLARI yoki BERILMALARI 
(bitta kim qo'ylarni boqadi va himoya 
qiladi). Eslatma ular erkaklar guruhi 
ekanligini va hech qachon "odam" yolg'iz 
emas. O‘rtadagi odam maxsus ta'lim olganlar 
bu oddiygina "u ham o'qituvchidir." U boshqa 
etakchilar bilan xizmat qiladi. 
Shogird - talaba 
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2 Timo'tiyga 3: 16-17 da shunday deyilgan 
Xudo tomonidan nafas olingan yozuvlar 
xohlaydi har bir yaxshi ish uchun odamni 
jihozlash har doim Rabbimiz uchun 
qilaman. Yuhanno 8 da Iso haqida u 
odamni qullikdan ozod qiladi dedi 
O'zining Kalomi (ta'limoti) orqali gunoh 
qilish. Ushbu tadqiqot Bibliyani o'rganadi 
Sizni yodda saqlang hamma 
narsa! Aksincha yomon belgi xudojo'ylik 
Yoqubda 3-4 dono odamda aniq "yaxshi 
xulq-atvori" bilan tanilgan. 
 

Kirish 
1. Cherkov rahbarlari doimo tanlanadi 
chunki ularning yaxshi fe'l-atvori va 
Robbilariga sodiq qolish. 1 Timo'tiyga 3, 
Titus 1. Ular har doim tanlanadi boshqa 
rahbarlar tomonidan (o'zlari emas!). 
2. Cherkov rahbarlari etakchi bo'lishi 
kerak! Hech narsa qilmaslik, erkak emas 
degani etakchi va har qanday iste'foga 
chiqishi kerak u boshqalarga etakchilik 
bilan BIZ ketdi, faqat tinglash avval 
xizmat, keyin xizmat, va nihoyat 
boshqalarni etaklaydi. 
3. Cherkov rahbarlari quyidagilarni 
bilishlari kerak Avvalo Muqaddas Kitob 
asoslari. Iso bunday qilmadi asoslarini 
o'rgating Injil! Ular allaqachon bunga ega 
bo'lishgan BO'LIShDAN oldin 
Shogirdlar. Ushbu tadqiqot sizni taxmin 
qiladi kabi, ular bilan tanish 
Injil. Cherkov rahbari bo'lishi kerak 
Bibliyani to'la ravishda a 
boshlash. Shundan so'ng, mahorat 
quyidagi kitoblarda cherkov o'qitiladi Har 
bir bo'limni o'qish orqali etakchi KUNDA 
kamida 2 hafta davomida. Bular O'ZGA 
XIZMAT QILINADI! 

Ushbu o'quv qo'llanma ushbu kitoblarni 
qamrab oladi Muqaddas Yozuvlarda shunday 
yozilgan: Cherkov rahbarlarini tanlash. Hech 
kim O'zlarini tanlaydi yoki ordains, va 
Havoriylarning o'zi ham unday emas olib 
tashlanishdan ozod qilingan, deydi 
Galatiyaliklarga 1 - Iudani eslang!). 
 
BOShQARUVLAR UChUN O'QIShLAR! 
Treningdagi etakchilar bilan bo'lishi kerak 
Vazirlikda bo'lgan rahbarlar 
pozitsiyalari. Avvaliga tomosha qilish va 
yordam berish shogirdlar qilganidek. Ular 
ichkarida bo'lishi kerak cherkov kengashining 
yig'ilishlari va O'zaro ta'sir 
o'tkazish; vakolatsiz bo'lsa ham. Uchun ikki 
oy ularning ismlari bo'lishi kerak e'lon 
qilingan yoki cherkovga ma'lum qilingan deb 
taxmin qilinmoqda Cherkov rahbari. Bu 
odamlarga imkon beradi ular bilan bog'liq har 
qanday xavotirni bildiring ularning 
xarakteri. Ikki oyning oxirida vaqt shunchaki 
tasdiqlanadi. Hech kim tomonidan Bibliyada 
cherkov rahbari bo'lgan ovoz berish. “Avval 
ular sinab ko'rilsin” (1 Tim 3) 
 

Dupio 3 Etakchilikni o'qitish kursi 

Har kuni kamida bitta bo'limni o'qing 
hafta. Etakchilarga e'tibor bering, tayinlash 
rahbarlari, cherkov amaliyotlari va Ular nima 
qildilar va DID-qilmadilar. 
Xushxabari Yuhanno Xushxabari Injil uchun 
Xristianlar. Kim, nima, qachon, qanday 
javoblar Qaerda, nima uchun va qanday qilib 
hamma uchun va kerak har bir mo'min kishi 
tomonidan boshqariladi. Muqaddas Yozuvlar 
nima qilishni, nima qilishni tasvirlaydi Iso 
qiladi, Ruh nima qiladi va qiladi mo'minlar 
nima qilishlari kerak. Kim nimaga majbur 
ekanligi to'g'risida ko'rsatma! 
1-hafta                       Yuhanno 1-6 
2-hafta                       Yuhanno 7-12 
3-hafta                       Yuhanno 13-21 

Havoriylar Nasroniylikning boshlanishi 
va  Yahudiylarning Quddusdan boshqasiga 
o'zgartirilishi erning uchlari yoki o'zga 
xalqlar cherkovi. 
4-dafta                          Havoriylar 1-6 
5-dafta                          Havoriylar 7-11 
6-dafta                          Havoriylar 12-16 
7-dafta                          Havoriylar 17-22 
8-dafta                          Havoriylar 23-28 
 
1 Timo'tiy a-ning tuzilishini tushuntiradi 
Mahalliy cherkov. Har bir so'zni aniqlang 
3:15 bobda "zarur" eslatma 
9-dafta                           1 Timo'tiyga 
 
2 Timo'tiy shogirdlikni tushuntirishni a 
Mahalliy cherkov. JSSV? Qanday? 
10-dafta                         2 Timo'tiyga 
 
Titus mahalliy cherkov 
qurmoqda. Qanday? 
11-dafta                         Titus 
 
1, 2 Korinfliklar singan mahalliy tuzatish 
Cherkov = MASIH ODAMI! 
12-dafta                1 Korinfliklarga 1-9 
13-dafta                 1 Korinfliklarga 10-16 
14-dafta                 2 Korinfliklarga 1-13 
 
Galatiyaliklarga Xushxabarni a Mahalliy 
cherkov. 
15-dafta                    Galatiyaliklarga 
 
Yangi nasroniylarga qanday 
munosabatda bo'lish kerak 
16-dafta                1, 2 Salonikaliklarga 
                    Filimo'n(Shafoat qilmoqda) 
 
Mahalliy cherkovda buyurtma 
17-dafta                          Yoqubda 


